
 
 

U c h w a ł a  Nr XV/102/2004 
R a d y  G m i n y  w  Ś w i ą t k a c h 

z dnia 4 listopada 2004 roku 
 
w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Gminy Świątki. 
 
 
 
                   Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) oraz § 48 Statutu Gminy 
Świątki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/31/2003 Rady Gminy w Świątkach 
z dnia 30 kwietnia 2003 roku (Dz.Urzęd.Woj.Warm.- Mazur.Nr 99 poz. 1356)  Rada 
Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
 
                   § 1. Powo łuje się w głosowaniu jawnym z pośród radnych Rady Gminy w 
Świątkach komisję doraźną w składzie; 
1. Pan Paweł Sztremer 
2. Pan Jerzy Klewiado 
3. Pan Jan Ferenc 
4.Pani Elżbieta Czeslawa Karpik 
5. Pani Bronisława Bartnikowska 
 
                   § 2. Komisja, o której mowa w § 1 rozpatrzy skargi, złożone do Rady Gminy w 
Świątkach przez Pana Zdzisława Korowaja z dnia 29 września 2004 roku i Pana Jacka 
Adamasa z dnia 29 września 2004 roku, na działalność Wójta Gminy i Przewodniczącego 
Rady   
 
                   § 3. Komisji przed łoży Radzie Gminy pisemne sprawozdanie o wynikach 
przeprowadzone postępowania skargowego. 
 
                   § 4. Komisja ulega rozwiązaniu po przyjęciu przez Radę Gminy sprawozdania 
o którym mowa w § 3. 
 
                   § 5. Uchwa ła wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                        Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
                                                                                                    Jacek Pacho  
 

 


